
Moestuin

Optie Propaan
max 2x 13m3

0.90

1.80

1.20
4.00

0.50

0.90

1.80

1.20

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

5.00

0.50

0.50

0.50

Was- / droog voorziening

Opstelplaats hulpdiensten

Opstelplaats hulpdiensten

Opstelplaats hulpdiensten

Opstelplaats hulpdiensten

Opstelplaats hulpdiensten

SPT

SPT

Afvaldepot

12.50

10.00

10.00

12.50

10.00

12.50

10.0
0

4.50

10.0
0

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

6.00

3.00

12.5
0

4.50

R5
.0
0

R5.00

R5.00

R5
.0
0

R5.00

R5
.0
0

R4.00

R5.00

R5.00

R5
.0
0

R5.00

R5.00

4.00

4.00

5.50

0.50

4.00

4.00

5.50

5.50

5.50

50.0000

1.311.311.691.69

4.20

4.20

0.260.260.89

0.890.800.80

1.89

1.893.77

3.774.87

4.870.690.69
1.371.378.89

8.899.15

9.15 1.771.77 2.632.63

1.17

1.172.74

2.741.271.27

2.30

2.30

2.46

2.46

0.95

0.952.79

2.793.48

3.484.99

4.99

1.691.6910.36

10.3610.66

10.66 2.112.1112.34

12.34 0.900.90
1.631.6316.92

16.92 1.751.75

0.300.30

1.751.751.481.48

2.802.80

1.
7

1.7

20.6

20.6

 4.4 

 20.5 
 20.5 

 4.2 
 4.2 

 1
.5

 

 1.5  2
.3

 

 2.3 

 2
.1

 

 2.1  1
.7

 

 1.7 

 27.7 
 27.7 

 4.4 
 4.4  5

8.
7 

 58.7 

 27.7 
 27.7 

 2
8.

8 

 28.8 

 21.5 
 21.5 

 20.6 
 20.6 

 9
2.

3 

 92.3  20.4 
 20.4 

 3.0 
 3.0  0

.5
 

 0.5 
 27.7 
 27.7 

 25.0 
 25.0 

 27.5 
 27.5 

 26.7 
 26.7 

Ingemeten gebouw

Elektra middenspanningsruimte

Watermeterput

Ingemeten asfalt lijn

Container opstelplaats

Container opstelplaats

+2.2
5

+2.5
5

+2.2
5

+2.5
5

+2.2
5

+2.5
5

+2.5
5

+2.5
5

+2.5
5

+2.2
5

+2.5
5

+2.2
5

+2.5
5

+2.2
5

+2.5
5

+2.5
5

+2.5
5

+2.5
5

+2.60

+2.20

+2.00

+2.20

+5.20

+5.60

+5.00

1:1

1:1
1:1

1:1

1:1

R5
.0
0

A

A

B

B

C

C

D

D

+2.6
5

+2.5
7

+2.6
5

+2.5
7

+2.6
5

+2.5
7

+2.6
5

+2.5
7

+2.6
5

+2.5
7

+2.6
5

+2.5
7

+2.6
5

+2.5
7

+2.6
5

+2.5
7

+2.6
5

+2.5
7

+2.65

+2.57

+2.65

+2.57

+2.65

+2.57

+2.65

+2.57

+2.65

+2.57

+2.65

+2.57

+2.57

+2.65

+2.6
5

+2.5
7

+2.6
5

+2.6
5

+2.65

2.57

+2.65

+2.57

+2.65

+2.6
5

+2.5
7

+2.65

+2.57

+2.65

+2.57

+2.57

+2.65

+2.5
7

+2.6
5

12.50

4.50

+2.65

+2.57

Optioneel

Optioneel

Optioneel

LEGENDA
Lijnen Omschrijving

Geslotenverharding Asfalt
Goot Bss Voorkant
Kadastraal Bebouwing
Bebouwing Optie
Kantopsluiting Opsluitband 100X200
Kantopsluiting Opsluitband 60X200
Kantopsluiting Voorkantband
Materiaalgrens

Symbolen Omschrijving
Speelvoorziening
Lichtmast
Riool Inspectieput Met Waaier Deksel HWA
Riool Inspectieput Met Overstort HWA
Riool Inspectieput DWA
Rioolput Pompput Dwa
Kolk HWA

Arcering Omschrijving
Geslotenverharding Asfalt Deklaag
Betonstraatsteen Keifromaat Halfsteens Molgoot
Tegel 300x300 Halfsteens

SPT

+2.57
+2.65

DWA bob +0.85

HWA bob +1.00

Asfalt 70mm

Puingranulaat 250mm
ZandcunetNutsstrook

Molgoot

4.00 0.50
0.10

0.25

0.95
0.25

1.00

1.0
0

1.25

1.8
0

0.
60

2.00

Dwarsprofiel A
Schaal 1:50

Dwarsprofiel B
Schaal 1:50

+2.57
+2.65

HWA bob +1.00

Asfalt 70mm

Puingranulaat 250mmZandcunetNutsstrook

Molgoot

5.50 0.50
0.10

0.25

0.95
0.25

1.00

1.0
0

1.25 1.8
0

0.
60

2.00

DWA bob +1.06

+2.57
+2.65

DWA bob +1.10

HWA bob +1.00

Asfalt 70mm

Puingranulaat 250mmZandcunetNutsstrook

Molgoot

4.00 0.50
0.10

0.25

0.95
0.25

1.00

1.0
0

1.25

1.8
0

0.
60

2.00

Dwarsprofiel C
Schaal 1:50

+2.57
+2.65Asfalt 70mm

Puingranulaat 250mm Zandcunet

Molgoot

5.000.50
0.10

0.25

0.15 0.250.15

0.
771.0

0

Dwarsprofiel C
Schaal 1:50

Uitlegger aansluiten met
klikinlaat en bocht op hoofdriool

1.2
0

1.2
0

1.2
0

gecontr.

getekend

datum

schaal

projectnr.

tekeningnr.

opdrachtgever

project

omschrijving

formaat

@
A0
v4.0
16-11-2022

WWW.TIMMER-GWW.NL06-18661153

Woonrijp maken tekening

Opvang Oekraïners Nijkerk

Gemeente Nijkerk

A.Vliek
P.Lokhorst

1:200

CONCEPT

WIJZIGINGEN:
1
2
3
4
5
6


	Sheets and Views
	A0 WRM


